celebrari ; subito invasit proprium filium tanta iiifir-

mitas.quod pater credidit ip.sum mori. Sedpaterd.

ejus filium recommendavit B. MariaB Virgini, et

ejus filio gloriosissimo; vovitque B. Bertrando,

quod si redderet eidem suo filiosanitatem, ipsura ad

ejus sepulturam cunduceret, et eam cingeret cum
uiio ciuctnrio cereo. Quo voto sic faclo, statim puer,

per Dei gratiam et merita B. Bertrandi, a d. infir-

mitate sanatus est. Eisdera millesiino, indictione, et

loco, die XXII mensisOctobris; BarthoIora;eus quon-

dam Bertucii de Tabulis de Bononia, visitavit cop

pus B. Bertrandi
;
qui ex devotione magna, quam

gerebat ad ipsuin, dedit et obtuht unum annulura

aureum in manu sua.

41 Anno, indictione, et loco prjedictis, die vero

xxii mensis Octobris prsedicto; Franciscus Caliga-

riiis, filius Joannis Cerronis, qui nunc moratur in

caligariis ; dixit obtinuis^e pulchram et magnara gra-

tiam a corpore B. Bertrandi. Nam cum haberet tan-

tam infirmitatem in una ejus auricula, quod nihil

piisset audire; ob fidera quam habebat et gerebat

ad corpus B. Bertrandi acdevotioncra, voviteidem

offerre unam auriculam ceream ; et ad. infirmitate,

per Dei gratiam et B. Bertrandi merita, totaiiter

sauatus est. Millesimo, Iiulictioue, etluco priedictis,

die xxiii mensis Octobris;dixit Domina Palma, uxor

Petri de Brassano, quoii habiiit gratiam maximam a

eorpore B. Bercrandi. Quia cum inaritus suus ha-

beretrixamet qurestiunem cuin qiiodam vicino suo,

per quem erat taliter accusatus, quud mortem iii-

currebat; ipsa recoinmendavit eura beatissimffi Ma-

riip Virgini, et filio suo. ac B Hertrando; eis huini-

liter supplicans, qiiatenus ipsum abhujusinodi tri-

bulatione et mortis penculo liberare dignentur: et

voto facto seu einisso, eodeiu die in continenti;

ambo invicom sunt pacificati et concordati, seu boni

amici facti.

42 Millesimn, indicfione, die, et Inco suprascrip-

tis : Cumina u\ur Jacobi Becarii, qui morabatur in

Grazzano, dixit, semaximam gratiam obtiuuisse a

corpore B. Bertrandi. Quia cum filius suus permul-

tos dies passus fuisset. et tunc pateretur mnrbum

caducum ; recommendavit ipsum beatissimae MariaES

Virgini, et gbTiosissimo Filio ; ac vovit B. Bertran-

do, quod si faceret euin evadere a d. raorbo, offerret

et poneret super ejus sepulturam, ad ipsius beati

corporis reverentiara et commemorationem hujus-

modigratiac, sibi taliter impetratas. unam imaginom

ceream. Quo voto sic facto, ab illa hora in antea

non habuit aniplius, neque passus fuit d. raorbum ;

sed per Dei gratiam, et ipsius beati corpnris inter-

cessionem. a d. morbo liberevasit et sanus. Eisdem

millesimo, indictione, et loco, dio vero xxiv mensis

Octobris; Soprana de Sacilo quondam Madaloti,

constituta in praeseutia venerabiliuiu viroruiu Do-

minoruiu
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Tninorum Raimnndi Vicedecani inajoris ecclesiae

sanctaB Maria? de Utino, Mngistri Petri de Regio,

l)oinini Meliorantisn, Domini Zanefti, et Dninini

Simonini, (Janoniconim Utinensinin, (ielnto sibi

debito sacramento per suprascriptura Domiiium Vi-

cedecanuni, tlixit, quod de niense Julii proxime

futuro oriint duo anni, qiiibiis numfpiam potiiit ire

absque cniciiigliis tl : et hoc dixit sibi accidisse,

dum laboraret in qtiodam campo. Demum audita

famaet iniraculis, quibusvij^eliatlJ. Bertrandus, vo-

vit visitarflct visitavit sepulcrum ipsius, ut pro ipsa

etejuH restitutionead sanitatcm intercedenMlignare-

tur. ()uo vdto sic facto, et scpnlcro B. Bertrandi

per d. infirniam personalitcr visiufo; ipsa optime

et sine crurhigliis, vni nlio qnovis adminiculn, ince-

pit ire ot prspsentialiter ibnt, proiit publice nli oin-

nibiis visa fuit. Dominicus, quondam .Mmerici de

Hospitali, constitufus in praesenfiaprsediclorum, di-

xif, suo sacramentn delato eidem per stipradictum

Dominum Vicedecanum, qiiod vidit pra^dictara

Sopranam inflrmam in dnmo sua. et etiam in Sacilo

infirmam , et cum cruchigliis incedentein ut

prsescribitur.

43 Millesimo, indictinne, et ioco prsedictis, die

vero ultiino niensis Oclobris Uxor qunndam
Domini Frederici deSavorgnaino, perhiheo testimo-

nium veritatis, ct veritatem dico, sie me Deus

adjuvet, qundhabui magnaiii gratiam a B. Bertran-

do. Nam cum essem vaJde infirma prEenimio dolo-

re capitis, et ob febres tertianas, quas passa fuerain

etpatiebar; vovi corpori B. Bertrandi, quod si re-

moveret a me praedictum doloreni capitis, et febres

tertianas, priinam viani quam facerem, mibi reddi-

ta sanitate, sepulturain ipsius visitareni et cinge-

rem uno cinctorio. (^uo voto sic facto incontlnenti

per Dci gratiam et misericordiam et beatissimie

Mariae Virginis ac intercessiones beati corporis a

dictis infirmitate el dnlore sanata fui Sit laus Deo
omnipntcnti, et B. Marirc Virgini, ac B. Bertrr.ndo,

cujiis precibiis et meritis tam cito liberata sum.
Auno MCCCLii, indictione v. die iii mensis Novem-
bris. Kgo Dominicus Hlius Zerlini de lUinn, perlii-

beo tostimnniiim veriiatis, veritatcmque dico, sic